ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«3» марта 2024 года                       № 151/946

г. Петропавловск-Камчатский

О распределении специальных знаков (марок) для сейф-пакетов,
используемых на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах
Президента Российской Федерации» Петропавловск-Камчатская городская
территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее
количество специальных знаков (марок) для сейф - пакетов для голосования на
выборах Президента Российской Федерации (далее – марки):

№
п/п

Номер
избирательного

участка
Количество марок Номера листов

1 № 1 50 0387851-0387900
2 № 2  50 0387901-0387950
3 № 3   30 0389601-0389630
4 № 4 50 0387951-0388000
5 № 5 50 0388001-0388050
6 № 6   30 0389631-0389660
7 № 7 50 0388051-0388100
8 № 8 50 0388101-0388150
9 № 9   30 0389661-0389690
10 № 10   30 0389691-0389720
11 № 11   30 0389721-0389750
12 № 12 50 0388151-0388200
13 № 13 50 0388201-0388250
14 № 14  50 0388251-0388300
15 № 15  50 0388301-0388350
16 № 16   30 0389751-0389780
17 № 17   30 0389781-0389810

№
п/п

Номер
избирательного

участка
Количество марок Номера листов

18 № 18   30 0389811-0389840
19 № 19   30 0389841-0389870
20 № 20 50 0388351-0388400
21 № 21 50 0388401-0388450
22 № 22 50 0388451-0388500
23 № 23 50 0388501-0388550
24 № 24   50 0388551-0388600
25 № 25 50 0388601-0388650
26 № 26 50 0388651-0388700
27 № 27 50 0388701-0388750
28 № 28   30 0389871-0389900
29 № 29   30 0389910-0389930
30 № 30   30 0389931-0389960
31 № 31   30 0389961-0389990
32 № 32   30 0389991-0390020
33 № 33 50 0388751-0388800
34 № 34   30 0390021-0390050
35 № 35   50 0388801-0388850
36 № 36   30 0390051-0390080
37 № 37   30 0390081-0390110
38 № 38   30 0390111-0390140
39 № 39 50 0388851-0388900
40 № 40   30 0390141-0390170
41 № 41 50 0388901-0388950
42 № 42  50 0388951-0389000
43 № 43   30 0390171-0390200
44 № 44   30 0390201-0390230
45 № 45  30 0390231-0390260
46 № 46 50 0389001-0389050
47 № 47 50 0389051-0389100
48 № 48 50 0389101-0389150
49 № 49   30 0390261-0390290
50 № 50   30 0390291-0390320
51 № 51   30 0390321-0390350
52 № 52   30 0390351-0390380
53 № 53 50 0389151-0389200
54 № 54 50 0389201-0389250
55 № 55   30 0390381-0390410
56 № 56   30 0390411-0390440

№
п/п

Номер
избирательного

участка
Количество марок Номера листов

57 № 57 50 0389251-0389300
58 № 58 50 0389301-0389350
59 № 59 50 0389351-0389400
60 № 60  50 0389401-0389450
61 № 61 50 0389451-0389500
62 № 62   30 0390441-0390470
63 № 63   30 0390741-0390500
64 № 64   30 0390501-0390530
65 № 65  50 0389501-0389550
66 № 66   50 0389551-0389600

 Итого 2680

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря
Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии
Гончарову О.А.

Председатель

Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии                                                                        О.Ю. Трохинина

Секретарь
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии                                                                          О.А. Гончарова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ